
  

 
Università degli Studi di Salerno 

Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale   

Unità Organizzativa: Ufficio Ricerca Contratti e Trasferimento Tecnologico-VI Distretto 5  
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Alfonsina Caiazzo (tel. 089962666- e-mail: acaiazzo@unisa.it) 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Alfonsina Caiazzo  
  
 

 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni  
e Trasferimento Tecnologico – VI 

Distretto 5 
                          

     IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno, in particolare l’art. 29, lettera h, che autorizza il Direttore 

di Dipartimento ad assumere con proprio decreto, per motivi d’urgenza, atti di competenza del Consiglio; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca emanato con D.R. 1 marzo 2017, 

rep n. 1273 prot.56027;  

VISTO il bando di selezione, prot. N.304715 del 21/09/2024, della procedura di valutazione comparativa per 

titoli e colloquio di una borsa di studio, avente ad oggetto: “Archeologia preventiva nei campus universitari 

di Baronissi e Fisciano: nuovi apporti alla conoscenza del paesaggio storico della valle dell’Irno”;  

VISTO il decreto di nomina della Commissione Esaminatrice della selezione in oggetto rep. n. 326/2024 prot. 

n. 324759 del 09.10.2024;  

ACQUISITI gli atti della commissione esaminatrice trasmessi all’Ufficio Ricerca Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico in data 17 ottobre 2024 e acquisiti a prot. n. 333897;  

VERIFICATA la regolarità formale degli atti relativi alle operazioni concorsuali svolte da detta Commissione; 

VISTO l’art. 6 dell’avviso di selezione che stabilisce che “A conclusione della procedura, il Direttore del 

Dipartimento di Scienze del patrimonio Culturale approva con proprio decreto gli atti e la graduatoria finale”; 

DECRETA 
Per i motivi di cui in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento: 
 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio orale, di n.1 borsa di studio finalizzate 
allo svolgimento di attività di ricerca, presso il Dipartimento di Scienze del Patrimonio Culturale nell’ambito 
del progetto denominato “Archeologia preventiva nei campus universitari di Baronissi e Fisciano: nuovi 
apporti alla conoscenza del paesaggio storico della valle dell’Irno”.  
Responsabile Scientifico: Prof. Carmine Pellegrino SSD L-ANT 06  

1 È approvata la seguente graduatoria di merito: 

N. Cognome e nome del candidato Punteggio titoli Punteggio prova orale Totale su 100 

1  Veneziano Salvatore  24 40 64 

 

mailto:acaiazzo@unisa.it


Unità Organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico- Distretto  
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Alfonsina Caiazzo tel. 089.962666- e-mail: acaiazzo@unisa.it) 
Responsabile dell’istruttoria: dott.ssa Alfonsina Caiazzo tel. 089.962666- e-mail: acaiazzo@unisa.it) 
 
 

1 Viene dichiarato vincitore della selezione pubblica per titoli e colloquio orale, per il conferimento di 

n.1 borsa di studio finalizzate allo svolgimento di attività di ricerca, presso il Dipartimento di Scienze 

del Patrimonio Culturale il seguente candidato: Veneziano Salvatore nato a Pagani (Sa) il 06.056.1996;  

2 di delegare tutti gli adempimenti amministrativi connessi e consequenziali per quanto di competenza 

alla UOR Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico del Distretto 5;  

3 di portare a ratifica il presente provvedimento adottato d’urgenza nella prima riunione utile del 

Consiglio di Dipartimento.  

               Il Direttore del Dipartimento  

                    Prof. Armando Bisogno 

Firmato digitalmente ai sensi del Dlgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate 

 

    
 
 

mailto:acaiazzo@unisa.it
mailto:acaiazzo@unisa.it

		2024-10-17T12:24:22+0200
	IT
	Armando Bisogno


		2024-10-18T10:39:07+0200
	IT
	Pasquale De Luca




